

خبر

دیدار اعضای تیم ملی والیبال نشسته با روحانی

● اعضای تیم ملی والیبال نشسته کشورمان بلافاصله بعد از قهرمانی مقتدرانه در رقابت‌های جهانی تبریز با حسن روحانی دیدار کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، در این دیدار که سه‌شنبه‌شب و در حاشیه جلسه شورای اداری استان آذربایجان شرقی برگزار شد، بازیکنان، مربیان و اعضای کادر فنی تیم ملی والیبال نشسته کشورمان حضور داشتند. رئیس‌جمهوری در این دیدار با تبریک قهرمانی تیم والیبال نشسته کشورمان در مسابقات لیگ جهانی والیبال نشسته از تلاش‌ها و افتخارآفرینی بازیکنان این تیم تقدیر کرد. تیم ملی والیبال نشسته جمهوری اسلامی ایران در مسابقات جهانی لیگ والیبال نشسته که به میزبانی استان آذربایجان شرقی در تبریز برگزار شد، پس از شکست تیم‌های آمریکا و روسیه به مقام قهرمانی این رقابت‌ها نائل شد.

رکورددار گینس با پرسپولیس قرارداد بست!

● «آرش احمدی طیف‌کانی» تنها رکورددار جهانی گینس در استان هرمزگان با قراردادی یک‌ساله به باشگاه ورزشی پرسپولیس تهران پیوست. آرش احمدی طیف‌کانی در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام این خبر، گفت: بنا به پیشنهاد باشگاه پرسپولیس دیداری صمیمی با حمیدرضا کرشامسی، مدیرعامل باشگاه داشتم. در این دیدار با بستن قراردادی یک‌ساله به باشگاه پرسپولیس پیوستم که در صورت اتمام مهلت قرارداد با توافق این مدت تمدید خواهد شد. احمدی، تاکید کرد: رکورد بعدی من که تعادل توپ روی سر به‌صورت نشسته و از آن ورزشکار سوئد است، به نام باشگاه پرسپولیس ثبت خواهد شد. «آرش احمدی طیف‌کانی» موفق به شکستن رکورد جهانی گینس با نگه‌داشتن توپ روی یک پا با زمان یک ساعت و ۲۳ دقیقه و ۱۲ ثانیه و نگه‌داشتن توپ تعادلی بر روی سر با زمان هشت ساعت و ۴۲ دقیقه و ۱۲ ثانیه است.

پیشنهاد جنجالی در لیگ یک

● سرپرست باشگاه راه‌آهن از تماس‌های مشکوک با بازیکنان اینن تیم خبر داد. لیگ آزادگان این روزها به اوج هیجانش رسیده و در هفته پایانی چهار تیم روی کاغذ شانس صعود دارند. راه‌آهن چند هفته‌ای است سقوطش به لیگ دو مسجل شده و فقط برای اعاده حیثیت مقابل نساجی قرار می‌گیرد. سرپرست راه‌آهن در گفت‌وگو با خبرنگاران درباره تماس‌های مشکوک با بازیکنان این تیم گفت: «نمی‌توان این تماس‌ها را به تیم خاصی وصل کرد اما در روزهای اخیر زنگ‌هایی به بازیکنان ما زده شده‌تا در مقابل نساجی به میدان نرویم تا بازی ۳ بر صفر شود و نساجی با تفاضل گل کمتر راهی لیگ برتر نشود. البته ما با بازیکنانمان صحبت کردیم و با تمام قوا مقابل نساجی بازی خواهیم کرد. ما می‌خواهیم از حیثیت خود دفاع کنیم تا شاهد فوتبال پاک باشیم. ما برای نشان‌دادن فوتبال پاک حتی از چند بازیکنی که قهر کرده بودند هم خواستیم تا برای این دیدار حضور پیدا کنند تا با تمام قوا مقابل نساجی قرار بگیریم».

هومن افاضلی، سرمربی تیم نفت تهران که با وجود تلاش فراوان توانست مانع از سقوط تیمش به دسته پایین‌تر شود، در گفت‌وگوی مفصلش با «شرق» درباره موارد متعددی که منجر به سقوط نفت شد، صحبت کرد. او می‌گوید خصوصی‌سازی تیم‌ها در این شرایط یعنی رفتن به سوی ورشکستگی.

❧ در شرایط سختی هدایت تیم نفت را به عهده گرفتید. همه اعتقاد داشتند این تیم با توجه به داستان‌های تکراری‌اش در طول فصل و تا قبل از آمدن شما، شانسِ برای بقا ندارد. وقتی آمدید، باور داشتید که می‌توانید تیم را در لیگ برتر نگه دارید؟ اگر باور نداشتم که اصلا مسئولیتی در این باشگاه قبول نمی‌کردم. من براساس یک برنامه‌ریزی کارم را در این باشگاه شروع کردم و تا زمانی که همه چیز طبق برنامه پیش می‌رفت، شرایط خوب بود. ما با باشگاه قراردشی می‌شود؛ بازیکنان، کادر مدیریتی و حتی کادر پزشکی هم در آن دخیل هستند. همان‌طور که گفتم، قرار شد با برنامه‌ریزی در تیم نفت جلو برویم؛ ولی با وجود اینکه اوایل همه چیز طبق برنامه پیش رفت، بعد دیگر خبری از اجرای برنامه پیشنهادی ما نبود و تیم به مشکل خورد.

❧ منظور تان این است که مدیریت با شما راه نیامد؟ اصلا چه قراری با باشگاه گذاشتید که آنها عملی‌اش نکردند؟

قرار ما این بود که باشگاه هر چند مدت یک بار بخشی از پول‌های بازیکنان را بدهد؛ آن‌هم بخش کوچکی از این رقم‌ها را؛ دلایلش هم این بود که نه به باشگاه برای پرداخت فشار بیاید و نه بچه‌ها روحیه‌شان را از دست بدهند و ناامید شوند. هدف من این بود که بچه‌ها احساس کنند تغییرات مثبتی به وجود آمده و آن تصویر قبلی‌که از مدیریت باشگاه در ذهنشان بود و آدم‌هایی که دروغ‌های زیادی به این بازیکنان گفته بودند، پاک شود. قرار بر این بود که با بازیکنان انرژی روانی بدهیم و آنها را با ذهنی آرام همای پذیرش توصیه‌های فنی کنیم. ❧ خب این موضوع جواب هم داد و شما در سه بازی نخست‌تان به‌عنوان مربی هفت امتیاز برای نفت گرفتید. جالب اینکه هفت بازی بدون شکست را هم ثبت کردید و بعد اولین باخت را تجربه کردید. خب تا آن زمان که آن بخش کوچک از مبالغ قرارداد بچه‌ها که توافق کرده بودیم، پنج درصد به پنج درصد باشد، پرداخت می‌شد. شرایط خوب بود. بچه‌های ما تا ۱۱ بهم دو تا پنج درصد را گرفتند و شرایط مناسب بود؛ ولی از آن زمان به بعد پرداخت‌ها به هم ریخت. به‌هرحال بخش خصوصی نوسان دارد؛ ولی از ابتدا قرار

بگیرند. دلیلی که باعث شده تا قطری‌ها به‌نوعی میزبانی مشترکی برای جام جهانی ۲۰۲۲ داشته باشند، افزایش تعداد تیم‌های شرکت‌کننده در این بازی‌هاست. آنها هشت استادیوم برای مسابقات و اردوهای تیم‌ها آماده کرده‌اند، اما اگر موضوع ۴۸ تیمی‌شدن جام جهانی تا سال ۲۰۲۲ تأیید شود، با محدودیت سخت‌افزار

«آگهی ارزیابی کیفی تامین کننده کالا»					
نوبت دوم					
شماره مجوز: ۳۲۰۰-۱۳۹۷					
شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند در نظر دارد کالای موضوع بند «یک» آگهی حاضر را از طریق برگزاری مناقسه عمومی دو مرحله ای از تولید کننده/تامین کننده واجد شرایط خریداری و تامین نماید.					
۱)موضوع مناقسه					
الف) شرح مختصر کالا					
ردیف	شماره مناقسه	شرح مختصر کالا	تعداد	برآورد هزینه انجام موضوع مناقسه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)
۱	RND-9618176-MH	خرید ۴ عدد Valve فلنچی کلاس ۱۵۰	۴ عدد	۳/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۶۰/۰۰۰/۰۰۰

ب) شرایط اولیه متقاضی
۱- داشتن شخصیت حقوقی، شماره اقتصادی، توانایی مالی، سابقه کار مفید و مرتبط با موضوع مناقسه.
۲- داشتن شناسه ملی جهت شرکت در مناقسه الزامی است.
۳- داشتن حسن سابقه و ارائه گواهینامه های مورد نظر از خریداران قبلی و اعلام اسامی خریداران قبلی در صورت لزوم.
۴- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (در صورت تأیید در ارزیابی کیفی مناقسه گران) و همچنین تضمین انجام تعهدات (در صورت برنده شدن در مناقسه) مطابق آیین نامه تضمین شرکت در معاملات دولتی موضوع تصویب‌نامه هیات وزیران به شماره ۱۳۴۴۰۲ / ت مورخ ۹۳/۹/۲۲.
۵- ثبت و درج نام شرکت در سامانه AVL وزارت نفت.
۲)نام و نشانی دستگاه مناقسه گزار
شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند واقع در استان مرکزی اراک – کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد
۳)مهلت و محل دریافت فرمهای اعلام ارزیابی کیفی
متقاضیانی که دارای شرایط اولیه (بند ب) بوده و آمادگی لازم جهت انجام هر یک از مناقصات مذکور را دارند می توانند پس از انتشار آگهی نوبت اول) به مدت ۵ روز کاری ضمن ارسال تقاضای شرکت در مناقسه را از طریق نمابر ۰۱۳-۳۳۴۲۲۰۸۶- فرمهای اعلام ارزیابی کیفی را از پایگاه اینترنتی این شرکت به آدرس WWW.IKORC.ir دریافت و براساس آن مدارک لازمه را تکمیل و صرفا بر روی لوح فشرده (CD) به این شرکت تحویل یا ارسال نمایند.
۴)زمان و محل تحویل اسناد ارزیابی کیفی (تکمیل شده توسط متقاضیان)
زمان تحویل اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقسه‌گران، ۲ هفته پس از آخرین مهلت ارسال تقاضای شرکت در مناقسه می باشد. ضمنا محل تحویل یا ارسال لوح فشرده (CD) حاوی فرمها و مدارک تکمیل شده، به نشانی اراک – کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد – سه راهی شازند – شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند- اداره تدارکات و امور کالا – ساختمان ب – طبقه همکف اتاق ۱۱۸ که پستی ۴۱۱۱۱-۳۸۶۹۱ – تلفن: ۴۲۰ و ۰۸۶-۳۳۴۹۲۸۴۰ (عظیمی) می باشد. بدیهی است به مدارک ارسالی بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمنا دادن پیشنهاد و ارائه اسناد و مدارک هیچگونه حقی برای متقاضی ایجاد نمی‌کند. لازم به ذکر است دستگاه مناقسه گزار پس از وصول لوح فشرده حاوی اسناد ارزیابی کیفی طرف مدت یک ماه نسبت به اعلام اسامی واجدین شرایط اقدام خواهد نمود.
توجه: مناقسه گران نخست با مراجعه به سایت این شرکت (همزمان با انتشار آگهی نوبت دوم) می بایست ۲ برگ فرم ارزیابی کیفی را اخذ و پس از تکمیل به همراه مدارک مربوطه، صرفا بر روی لوح فشرده (CD) درج و در موعد مقرر به آدرس این شرکت ارسال یا تحویل نمایند. این شرکت نیز پس از ارزیابی کیفی متقاضیان، از شرکت‌هایی که حداقل امتیاز قابل قبول را کسب نموده باشند، جهت دریافت اسناد مناقسه دعوت به عمل خواهد آورد.

آدرس اینترنتی: WWW.IKORC.ir

تاریخ چاپ آگهی نوبت اول ۹۷/۲/۳ و تاریخ چاپ آگهی نوبت دوم ۹۷/۲/۶ می‌باشد

روابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند

ورزش

هومن افاضلی، سرمربی نفت تهران، در گفت‌وگو با «شرق»:

بیچاره‌ترین تیم‌ها، تیم‌های خصوصی‌اند



عسل سنجی

ما این بود که شرایط خوب باشد تا هم بتوانیم تیم را حفظ کنیم و هم از لحاظ فنی رشد کنیم. ❧ حالا از بُعد فنی به خواسته‌هایتان رسیدید؟ تا بازی با نفت آبادان که ۲-۲ تمام شد، ما در تمام شاخصه‌های فنی رشد داشتیم. شما همین بازی با نفت آبادان را در آن زمین ناهموار تیم رقیب بررسی کنید؛ تیم من ۳۹ پاس در یک بازی داد که ۵۱۲ تا از آنها سالم بود. نمی‌خواهم بگویم بی‌سابقه است؛ ولی دست‌کم در این فصل چنین شاخصه‌ای در لیگ برتر به ثبت نرسید. روند تیم ما صعودی بود تا اینکه آن ماجرا اتفاق افتاد. شب بازی با استقلال خوزستان به ناگاه به بچه‌ها گفتند که دیگر خبری از پول نیست و پرداختی دیگری در کار نخواهد بود. راستش تیم ما دیگر از همان موقع کمر راست نکرد. اعتمادی که از همان ابتدای ورودمان سعی کرده بودیم ایجاد کنیم، از بین رفت و دوباره حس بی‌اعتمادی به وجود بازیکنان رخنه کرد. شما ببینید که بلافاصله بعد از آن اتفاق یکباره آمار پاس‌های ما افت فاحشی داشت و به ۳۱۲ پاس رسید.

❧ به‌هرحال تیم شما قربانی اتفاقات گسترده‌ای شد که بسیاری از آنها در ابتدا و طول فصل رخ داد. شاید فقط همین یک مورد هم نبود. این موضوع که درست است. شما مثلا به بسته‌شدن تیم در ابتدای فصل نگاه کنید. نفت بحرانی شده بود و شرایط بدی داشت. تیم در حالت اضطراب بسته شد. فکری برای بسته‌شدن درست تیم نبود و با هر بازیکنی که دم دست بود، قرارداد بسته بودند. این مشکلات دست ما را هم بسته بود؛ ولی باور داشتیم با اجرای برنامه‌هایمان به هدف می‌رسیم.

❧ مشکلات تیم شما قبل از عید بیشتر هم شد و داستان اعتصاب به وجود آمد. فکر می‌کنید اگر آن اتفاق نمی‌افتاد، بازی‌تان با استقلال تهران شرایط دیگری پیدا می‌کرد؟ شرایط روحی بچه‌های من بعد از آن صحبت‌ها

اصراری بر انجام این کار است؟ من تا به حال در چهار تیم خصوصی کار کرده‌ام؛ سال ۸۰ سرمربی شهاب زنگان بودم؛ سال ۹۰ به استیل‌آذین رفتم و در این فصل هم در صبا و نفت کار کردم. هر چهار تیم خصوصی بودند ولی هیچ کدام آخر و عاقبتی ندارند. دلایلش هم این است که در فوتبال باید قواعد را رعایت کرد که در این زمینه شدنی نیست. بخش خصوصی برای درآمدزایی به فوتبال می‌آید ولی از چهار راه درآمدزایی مشخص در باشگاه‌های ایران سه راه آن بسته است؛ پس وقتی ورودی درآمدزایی بسته باشد طبیعی است که این باشگاه‌ها و اشخاص به سمت ورشکستگی بروند. به همین لیگ خودمان نگاه کنید؛ این فصل پنج تیم سباه‌جاگمان، نفت تهران، استقلال خوزستان، پدیده و سپیدرود برای نیفتادن تلاش می‌کردند. جالب اینکه هر پنج تیم شخصی هستند؛ یعنی بیچاره و مفلس‌ترین تیم‌ها. در عوض قوی‌ترین تیم‌ها ما یا دولتی‌اند یا صنعتی.

❧ با این اوصاف، اگر پیشنهاد دیگری از تیم‌های خصوصی داشته باشید می‌پذیرد؟ متأسفانه آدم‌هایی مثل من که برای مربیگری پارتی ندارند یا کسی را ندارند که برای گرفتن تیم زنگ بزنند، محکوم به کارکردن در شرایط سخت هستند. به‌هرحال، حیف از این تیم‌ها؛ حیف از این سه ماه که هر روز ۱۷ یا ۱۸ ساعت وقت گذاشتیم ولی در نهایت به دلیل شرایط خصوصی بودن به نتیجه نرسید.

❧ شما تا پایان فصل با نفت قرارداد دارید. آیا در این تیم می‌مانید و به دسته پایین‌تر می‌روید؟ فکر می‌کنم با این شرایط کارکردن در نفت خیلی سخت است.

❧ به عنوان سؤال پایانی؛ با توجه به حساسیت‌های موجود در پایین جدول، فکر می‌کنید هفته‌های پایانی لیگ در شرایط سالمی برگزار شد؟ اتفاقی نیفتاد که حس کنید فضای ناسالمی شده است؟ مثل وعده و وعید به بازیکنان، سوت‌های مشکوک و از این قبیل چیزها؟

به بازیکنان ما تا جایی که در جریانم کسی وعده و وعید نداد. البته در طول فصل به یکی از بازیکنانم زنگ زدن و ترکیب را می‌خواستند که این موضوع تا حدودی رسانه‌ای شد ولی خودم نمی‌خواستم بیش از اندازه به آن پرداخته شود. درباره داوری هم که سوت‌هایی که برای ما زده شد، اشتباه داشت ولی هیچ‌کدامشان عمدی نبود. از همه داوران باش‌رقی که برای ما سوت زدند و پرچم بلند کردند، تشکر می‌کنیم. در این میان چیزی که وجود داشت فقط این بود که عده‌ای علیه تیم ما فضای رسانه‌ای به راه انداختند؛ آنهایی که قبل از تیم بودند و رفتند، علیه تیم فضای رسانه‌ای درست کردند و مدام می‌گفتند شش امتیاز کسر می‌شود...؛ به نظرم این کارها درست نبود.

توضیحات بهرام افشارزاده درباره مشارکت کیش در برگزاری جام جهانی ۲۰۲۲

مهندسان در حال نقشه‌کشی‌اند

و زیرساخت مواجه می‌شوند و باید برای ساخت ورزشگاه‌های جدید اقدام کنند. با توجه به این موضوع این امکان وجود دارد که قطری‌ها به جای ساخت‌وساز از امکانات و ظرفیت‌های جزیره کیش استفاده کنند تا بخشی از تمرینات و اردوهای تیم‌های حاضر در این بازی‌ها در کیش برگزار شود. مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش وجوانان، چند روز پیش در جریان اجلاس کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی که اخیرا در باکو برگزار شده در دیدار با «صالح الغانم بن‌علی»، همتای قطری خود، دربارن باره مذاکره کرده است. پیش از این هم مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران، در سفرش به دوحه دراین‌باره مذاکراتی انجام داده بود. راینی‌های مقامات ورزش ایران و قطر در نهایت منجر به این شده که خیلی زود نماینده فدراسیون فوتبال قطر به کیش بیاید تا ضمن بازدید از ظرفیت‌های موجود، جدی‌تر درباره میزبانی مشترک از جام جهانی ۲۰۲۲ با مسئولان ورزش جزیره صحبت کند.

بهرام افشارزاده، دبیر شورای ورزش جزیره کیش، دراین‌باره به «شرق» می‌گوید: «استفاده از امکانات کیش برای تیم‌های شرکت‌کننده در جام جهانی قطر فعلا در حد صحبت و مذاکرات اولیه است. باید بگویم حرکتی که آقای سلطانی‌فر در اجلاس باکو انجام داده، خیلی خوب و مؤثر بود چراکه باعث شد تا قطر نماینده‌های خود را برای مذاکره حضوری به کیش بفرستد. به‌هرحال گرفتن چنین میزبانی‌هایی به یک‌سری نشست‌های سیاسی نیاز دارد؛ باید آگاهی که از امور ورزش آگاهی دارند بگیر آن باشد که خوشبختانه آقای سلطانی‌فر آن را انجام دادند. البته قبلا مدیرعامل منطقه آزاد کیش هم مذاکراتی را با قطری‌ها در این زمینه انجام داده بودند تا اینکه هفته گذشته نماینده فدراسیون فوتبال قطر که از مسئولان باشگاه‌های فوتبال این کشور بود، هم به کیش آمد. من فکر کنم با توجه به مرادواتی که بین ایران و قطر وجود دارد و چند سرمایه‌گذار هم درحال‌حاضر اینجا مشغول کارند، این پتانسیل وجود دارد که در میزبانی جام جهانی سهمیم باشیم. البته نیازمند این است که ما زمینه را فراهم کنیم».

دبیرکل اسبق کمیته ملی المپیک درباره ظرفیت‌های ورزشی جزیره کیش می‌گوید: «قطری‌ها کامل جزیره

و امکانات آن را دیده‌اند، صحبت‌های نهایی را باید با مسئولان فدراسیون فوتبال داشته باشند تا تصمیم خود را نهایی کنند. ما برای اسکان‌دادن تیم‌ها مشکلی نداریم.

بهترین هتل‌ها را در کیش داریم. فرودگاه جزیره که بین‌المللی است و کیفیت خوبی دارد. البته در حال حاضر دو تا زمین چمن داریم که با مطرح‌شدن این پیشنهاد مشغولیم که تعداد زمین‌های چمن را افزایش بدهیم. مهندسان ما در حال نقشه‌کشی این زمین‌ها هستند و کار را شروع کردند. ما حداقل می‌توانیم ۱۰ زمین را تا آن زمان احداث کنیم». افشارزاده البته معتقد است که کیش توانایی این را دارد که علاوه بر میزبانی تمرینات، یکی، دو بازی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را هم در ورزشگاه المپیک برگزار کند؛ موضوعی که بعید به نظر می‌رسد شدنی باشد. چراکه ورزشگاه کیش مدرن نیست و با استانداردهای سخت‌گیرانه فیفا همخوانی ندارد. بحث حضور خانم‌ها در ورزشگاه هم حل نشده است. از طرفی یکی از مسائلی که برای این اسپانسر شرکت‌های مشروبات الکلی است و حضور این اسپانسر در کیش با قوانین و شئونات جمهوری اسلامی همخوانی ندارد. او در واکنش به این موضوع می‌گوید: «اگر توافق ما با قطری‌ها عملی بشود و روی کاغذ بیاید، صد درصد خود ما هم شرایطی داریم. اسپانسرهایی باید بیایند که با مسائل شرعی ما مغایرت نداشته باشند. ما توانایی این را داریم که هم تمرینات و هم مسابقات را برگزار کنیم. ظرفیت ورزشگاه المپیک کیش حدود دو هزار و ۵۰۰ نفر است. ما حتی می‌توانیم تعداد صندلی‌های این ورزشگاه را هم افزایش دهیم».

عضو اسبق شورای المپیک آسیا می‌گوید به دنبال این است تا کیش را پایتخت ورزش قهرمانی ایران کند: «ما با این کار می‌خواهیم یک در بزرگ به روی ورزش کشور باز کنیم. اگر این اتفاق عملی شود به نفع تمام فدراسیون‌های ورزشی ما خواهد بود و همه رشته‌ها می‌توانند با دعوت از تیم‌های خارجی میزبانی مسابقات را در این منطقه به عهده بگیرند. ان‌شاءالله در نظر داریم که کیش را پایتخت ورزش قهرمانی ایران بکنیم. سال آینده هم میزبان مرحله مقدماتی رقابت‌های فوتبال ساحلی آسیا هستیم که از هم‌کنون کار انجام زیرساخت‌های آن را هم شروع کرده‌ایم.

آتش‌بازی صلاح در لیگ قهرمانان اروپا

● لیورپول با برتری خانگی ۵ بر ۲ مقابل رم

ایتالیا، در آستانه صعود به فینال لیگ قهرمانان

اروپا قرار گرفت. سه‌شنبه‌شب در آغاز دور رفت

در ورزشگاه «انفیلد» از رم پذیرایی کرد و با

درخشش «محمد صلاح» ستاره مصری خود به

برتری پر گل ۵ بر ۲ رسید. صلاح در این دیدار دو

گل به ثمر رساند و دو پاس گل داد. رم با دو گلی

که در دقائق پایانی به ثمر رساند، امیدهای اندک

خود را زنده نگه داشت. آنها امیدوارند با برد ۳ بر

صفر در بازی برگشت فینالیست شوند.

واکنش تند ساعی به قطع حقوق ۵۰ قهرمان

● پرافتخارترین ورزشکار المپیکي ایران با اشاره به قطع حقوق ۵۰ قهرمان از سوی صندوق حمایت از پیش‌کسوتان و قهرمانان تاکید کرد این موضوع را بیگیم‌ری می‌کند. هادی ساعی در گفت‌وگو با ایسنا، دراین‌باره گفت: «این چه استدلالی است که به دلیل خوب‌بودن وضعیت مالی یک ورزشکار می‌خواهند حق قانونی او را قطع کنند؟ می‌گویند آنهایی که مدال گرفته و وضع مالی خوبی دارند، نباید این حقوق را دریافت کنند؛ همه ما برای این مدال‌ها زحمت کشیده‌ایم که الان این حقوق را دریافت می‌کنیم. مگر برای رسیدن به این شرایط مالی دزدی کرده‌ایم که اموال ما را اندازه‌گیری می‌کنند؟ ما ورزشکاران باید خودمان برای پول خود تصمیم بگیریم که به چه کسی کمک می‌کنیم و به چه کسی کمک نمی‌کنیم. من تجارت و درآمد خودم را دارم که ربطی به ورزش ندارد. اصلا خیلی هم ثروت دارم اما به هیچ وجه از حق خود نمی‌گذرم؛ آن هم با این رفتار خیلی بدی که آقایان دارند. خود آقایان از صد جا حقوق می‌گیرند و کسی هم کاری ندارد».

رضازاده هم توانست به داد وزنه‌برداری برسد

● قهرمان سابق وزنه‌برداری جهان و المپیک هم توانست کمکی برای عدم کاهش سهمیه‌های ایران در المپیک ۲۰۲۰ کند. به گزارش «ورزش سه»، درحالی‌که سهمیه‌های قطعی هر کشور برای حضور وزنه‌برداران در المپیک ۲۰۲۰ بر اساس تعداد نمونه‌های مثبت دوپینگ از سال ۲۰۰۸ به بعد محاسبه شده، ایران همچنان به این روند اعتراض دارد. سهمیه ایران با توجه به داشتن ۱۱ دوپینگ در بخش آقایان به عدد ۲ رسیده و در بخش بانوان هم ۲ سهمیه به کشورمان اعطا شده است. فدراسیون وزنه‌برداری به این تصمیم اعتراض کرده و انتظار داشت در جلسه هیئت اجرایی کنفدراسیون آسیا که برخی از اعضای آن عضو فدراسیون جهانی هم هستند، تصمیمات امیدوارکننده‌ای گرفته شود. با وجود اینکه حسین رضازاده به عنوان یک ایرانی در جلسه هیئت اجرایی کنفدراسیون وزنه‌برداری آسیا در ازبکستان که در حاشیه مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا برگزار می‌شود، حضور داشت؛ اما به دلیل نداشتن نفوذ لازم کاری از دستش برای ایران برنیامد.

لیک برتر

- جمعه ۷ اردیبهشت ۱۳۹۷**
- یکان- سالیبا، ساعت ۱۷:۰۰
- نفت تهران-ذوب‌آهن، ساعت ۱۷:۰۰
- گسترش فولاد-پدیده، ساعت ۱۷:۰۰
- فولاد-تراکتورسازی، ساعت ۱۷:۰۰
- سیاهان –استقلال، ساعت ۱۷:۰۰
- سباه‌جاگمان- پارس جنوبی جم، ساعت ۱۷:۰۰
- پرسپولیس-سپیدرود رشت، ساعت ۱۹:۱۵
- صنعت نفت آبادان-استقلال خوزستان، ساعت ۱۹:۱۵

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
پرسپولیس	۲۹	۱۸	۳۰	۶۱
ذوب‌آهن	۲۹	۱۴	۱۵	۵۲
استقلال	۲۹	۱۴	۲۴	۵۱
سلیبا	۲۹	۱۴	۵۱	۵۱
پیکان	۲۹	۱۲	۷	۴۵
پارس جنوبی‌چم	۲۹	۱۰	۹	۴۴
فولاد	۲۹	۱۰	۲	۴۴
صنعت نفت آبادان	۲۹	۱۰	۰	۳۹
گسترش فولاد	۲۹	۹	−۸	۳۶
پدیده	۲۹	۱۰	۰	۳۲
تراکتورسازی	۲۹	۷	−۶	۳۱
سپیدرود رشت	۲۹	۸	−۱۲	۳۰
استقلال خوزستان	۲۹	۷	−۱۷	۳۰
سیاهان	۲۹	۶	−۲	۲۹
نفت‌تهران	۲۹	۵	−۱۷	۲۴
سیاه‌جامگان	۲۹	۲	−۳۰	۱۵

سال یازدهم • شماره ۳۱۳۳ روتاند **شرق**